
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. BIRŽELIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-166 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS, 

VEIKIANČIOS PAGAL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. 

BALANDŽIO 24 D. SPRENDIMU NR. TS-5.104 PATVIRTINTUS NUOSTATUS, 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2016 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-211 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ 2016 m. lapkričio 30 d. 

raštą Nr. AS/DS-2016/25 ,,Dėl atstovų delegavimo į Jaunimo reikalų tarybą”, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-166 

„Dėl Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybos, veikiančios pagal Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-5.104 patvirtintus nuostatus, sudėties 

patvirtinimo“ 1 punktą: 

 vietoje žodžių „Virginijus Jovaiša – Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų 

sąjungos „Apvalus stalas“ valdybos narys“ įrašyti žodžius ,, Akvilė Juodelytė – Rokiškio rajono 

jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ savanorė“; 

 vietoje žodžių „Aleksandras Melnikovas – Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių 

organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ valdybos narys“ įrašyti žodžius „Karolina Gasiūnaitė – 

Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ savanorė“; 

 vietoje žodžių „Eividas Šakalys – Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų 

sąjungos „Apvalus stalas“ valdybos narys“ įrašyti žodžius „Greta Straigytė – Rokiškio rajono 

jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ savanorė“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


